

RAUTELLE YLI 6 MILJOONAN EURON TILAUKSET VIROON

(pörssitiedote 16.11.2011)

Raute Oyj on saanut yhteensä yli 6 miljoonan euron arvoiset tilaukset viilutehtaan koneista ja laitteista Kohila Veneer Oulusta Virossa. Tilauksiin sisältyy mm. Rauten uusimmalla teknologialla toteutettava sorvauslinja sekä tukkien ja sivutuotteiden käsittelylinjat. Laitteet toimitetaan Kohilaan Tallinnan lähelle.

Rauten vahva osaaminen viilunvalmistuksessa näkyy toimituskokonaisuuden laajuudessa. Kohilan tehdas uusii nyt tehtävällä investoinnilla koko märkäviilun valmistuksen vastaamaan Rauten viilunvalmistuskonseptia. Toimittajavalintaan vaikuttivat Rauten aikaisemmat onnistuneet toimitukset Kohila Veneer Oulun emoyhtilölle Latvian Finieris AS:lle.

Latvian Finieris on yksi maailman suurimmista koivuvanerin tuottajista ja sillä on tuotantoa kaikissa Baltian maissa. Kohila Veneer Oulu siirtyi Latvian Finieriksen omistukseen viime kesänä sen aikaisemman omistajan ajaututtua selvitystilaan noin kolme vuotta sitten.

Toimitukseen sisältyvässä RauteSmart-sorvauslinjassa on mm. puun käyttöä ja tuottavuutta tehostava konenäkösovellutus, jolla ohjataan vajeamittaisten viilujen leikkausta sekä luokitetaan viilu eri laatuluokkiin.

Nyt saadun tilauksen koneet ja laitteet valmistetaan Rauten Nastolan päätuotantoyksikössä ja sen yhteistyöverkostossa sekä konenäkölaitteiden osalta Rauten Kajaanin yksikössä.

Nyt saadulla kaupalla ei ole vaikutusta Rauten näkymiin vuodelle 2011. Liikevaihto kasvaa vuodesta 2010. Liiketuloksen arvioidaan jäävän nollian tai jonkin verran tappiolliseksi. Liiketuloksen suuruus riippuu loppuvuodelle ennakoitujen uusien tilausten toteutumisesta sekä niistä vielä kuluvalle vuodelle tuloutuvasta liikevaihdosta.

Raute Oyj julkaisee tiedotteen vuoden 2011 tilinpäätöksestä tiistaina 14.2.2012.

Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri ja LVL (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki). Teknologiatarjonta kattaa koko tuotantoprosessin koneet ja laitteet. Tehdaslaajuisien kokonaisuuksien toimittajana Raute on maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi teknologiapalvelut vikakorjauksista ja varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2010 oli 62,9 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä vuoden 2010 lopussa oli 495. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.com.